

【EIAJ消耗品価格一覧】

2026年7月31日

2026/8/11 より改定

Ver2

旧価格

品番	品名	数量	シート数	(税別)			(税別)		
				ESB販売単価	金額	送料	ESB販売単価	金額	送料
EIAJ-01	納品書(印刷あり・パンチ穴有り)	1箱	1000枚	4,990	4,990	400	2,000	2,000	400
		2箱	2000枚	4,980	9,960	800	1,950	3,900	800
		3箱	3000枚	4,970	14,910	1,000	1,890	5,670	1,000
		4箱	4000枚	4,960	19,840	1,000	1,890	7,560	1,000
		5箱	5000枚	4,950	24,750	弊社負担	1,890	9,450	弊社負担
		10箱	10000枚	4,950	49,500	弊社負担	1,890	18,900	弊社負担
EIAJ-2P	納品書(白紙・パンチ穴有り)	1箱	1000枚	4,990	4,990	400	2,500	2,500	400
		2箱	2000枚	4,980	9,960	800	2,400	4,800	800
		3箱	3000枚	4,970	14,910	1,000	2,200	6,600	1,000
		4箱	4000枚	4,960	19,840	1,000	2,200	8,800	1,000
		5箱	5000枚	4,950	24,750	弊社負担	2,200	11,000	弊社負担
		10箱	10000枚	4,950	49,500	弊社負担	2,200	22,000	弊社負担
EIAJ-WEBD	納品書+ドラベル3枚(印刷あり)	1箱	1000枚	5,500	5,500	400	2,800	2,800	400
		2箱	2000枚	5,500	11,000	800	2,700	5,400	800
		3箱	3000枚	5,500	16,500	1,000	2,650	7,950	1,000
		4箱	4000枚	5,500	22,000	1,000	2,650	10,600	1,000
		5箱	5000枚	5,500	27,500	弊社負担	2,650	13,250	弊社負担
		10箱	10000枚	5,500	55,000	弊社負担	2,650	26,500	弊社負担
EIAJ-WEBDW	納品書+ドラベル3枚(白紙)	1箱	1000枚	5,750	5,750	400	3,690	3,690	400
		2箱	2000枚	5,750	11,500	800	3,640	7,280	800
		3箱	3000枚	5,750	17,250	1,000	3,590	10,770	1,000
		4箱	4000枚	5,750	23,000	1,000	3,590	14,360	1,000
		5箱	5000枚	5,750	28,750	弊社負担	3,590	17,950	弊社負担
		10箱	10000枚	5,750	57,500	弊社負担	3,590	35,900	弊社負担
EIAJ-A1	ドラベル(印刷あり／糊なし)	1箱	1000枚	6,500	6,500	400	2,990	2,990	400
		2箱	2000枚	6,500	13,000	800	2,950	5,900	800
		3箱	3000枚	6,500	19,500	1,000	2,900	8,700	1,000
		4箱	4000枚	6,500	26,000	1,000	2,900	11,600	1,000
		5箱	5000枚	6,500	32,500	弊社負担	2,900	14,500	弊社負担
		10箱	10000枚	6,500	65,000	弊社負担	2,900	29,000	弊社負担
EIAJ-D	ドラベル(白紙／糊あり)	1箱	1000枚	16,000	16,000	400	16,000	16,000	400
		2箱	2000枚	15,500	31,000	800	15,500	31,000	800
		3箱	3000枚	15,000	45,000	1,000	15,000	45,000	1,000
		4箱	4000枚	15,000	60,000	1,000	15,000	60,000	1,000
		5箱	5000枚	15,000	75,000	弊社負担	15,000	75,000	弊社負担
		10箱	10000枚	15,000	150,000	弊社負担	15,000	150,000	弊社負担

【一般システム用ミシン目2本入り(納品・請求・受領等)伝票用紙価格】

2024年1月23日

2024/3/1 より改定

旧価格

品番	品名	数量	シート数	(税別)			(税別)		
				ESB販売価格	金額	送料	ESB販売価格	金額	送料
No.SE-03M	専用伝票(A4・3面) (マイクロミシン2本)	1箱	1000枚	2,580	2,580	400	2,580	2,580	400
		2箱	2000枚	2,520	5,040	800	2,520	5,040	800
		3箱	3000枚	2,480	7,440	1,000	2,480	7,440	1,000
		4箱	4000枚	2,480	9,920	1,000	2,480	9,920	1,000
		5箱	5000枚	2,480	12,400	弊社負担	2,480	12,400	弊社負担
		10箱	10000枚	2,480	24,800	弊社負担	2,480	24,800	弊社負担
No.SE-03PA	専用伝票(A4・3面) (マイクロミシン2本／パンチ穴有り)	1箱	1000枚	2,500	2,500	400	2,500	2,500	400
		2箱	2000枚	2,400	4,800	800	2,400	4,800	800
		3箱	3000枚	2,300	6,900	1,000	2,300	6,900	1,000
		4箱	4000枚	2,300	9,200	1,000	2,300	9,200	1,000
		5箱	5000枚	2,300	11,500	弊社負担	2,300	11,500	弊社負担
		10箱	10000枚	2,300	23,000	弊社負担	2,300	23,000	弊社負担

表示価格税別表示です。また販売地域は、日本国内の離島・僻地を除く地域への提供に限ります。